Faculdade de Arquitetura
    Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

                                    PORTARIA Nº 02/2023

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal

da Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a comissão interna de seleção composta pelos

servidores Akemi Tahara, matricula SIAPE 2766817, Silvia Pimenta

d´Affonsêca, matricula SIAPE 286920 e Cléber da Silva Marinho,

matricula SIAPE 3066877 para, sob a Presidência da primeira, realizar

seleção para a prova prática do concurso para servidor técnico

administrativo de laboratório na área de marcenaria, edital 06/2022,

a ser realizada entre 27 e 28/02 de 2023. Como suplente, fica

designado o Professor Rodrigo Scheeren, matricula SIAPE 3285836.

  Cumpra-se, registre-se e arquive-se.

     Salvador, 01 de fevereiro de 2023.

        Prof. Dr. Sergio Kopinski Ekerman

   Diretor FAUFBA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/02/2023

PORTARIA Nº Portaria/2023 - FAUFBA (12.01.57)
(Nº do Documento: 342)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 01/02/2023 08:08 )
SERGIO KOPINSKI EKERMAN

DIRETOR - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: 3466650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 342 2023 PORTARIA 01/02/2023 a3136572e7

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf